浙江省药品监督管理局办公室

转发国家药监局科技和国际合作司关于组织
开展国家重大项目、重点专项 2020 年度

项目申报工作的通知

各市市场监督管理局、省局直属有关单位：

现将国家药监局科技和国际合作司《关于组织开展国家重大

项目、重点专项 2020 年度项目申报工作的通知》转发给你们。请

各单位严格按照科技部发布的申报指南要求组织网上申报；拟通

过国家药监局渠道推荐的，请于申报指南要求的网上截止日期前

14 个工作日，将项目申报书及相关申报材料各 1 份报送省局规财

处审核。

联系人：何婷婷；联系电话：0571-88077937；电子邮箱：

gckj@zjfda.gov.cn；地址：杭州市莫干山路文北巷 27 号；邮编：

310012。

浙江省药品监督管理局办公室

2020 年 4 月 26 日